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EM-helgen i Lettland slutade med brons och pallplats för Philip Gehrman.
Lindesbergs-föraren stod för ett stabilt kval och en imponerande semifinal,
något som följdes upp av tredjeplats i finalen. Insatsen lyfte Philip till en
femteplats i den totala EM-sammanställningen i rallycross med en deltävling
kvar att köra.

På lördagen var Philip Gehrman äntligen tillbaka på EM-banan efter ett tre månader
långt tävlingsuppehåll. Platsen var Lettland, där Linde-killen fanns med när EM i
rallycross för första gången kom till den nybyggda banan. Teamet anlände tidigt i
veckan och hade gott om tid till förberedelser.



Tävlingarna inleddes med kval först på lördagsförmiddagen och Philip klev in något
besvärad. Bilen svarade inte som önskat på träningen och sena ändringar gjorde att
tiden i det första kvalheatet inte blev någon rolig läsning. Desto bättre gick det i
kvalheat nummer två, där teamet hittade rätt med utrustningen och Philip körde in på
sjätte bästa tid.

Efter att ha avslutat lördagen med att dra sönder den ena hjulupphängningen repade
team Gehrman mod inför söndagens avslutande heat. Regnet stod som spön i backen
när Philip körde in på bästa tid av alla förare, något som gav avancemang till semifinal
som sjätterankad. I semifinalen startade 20-åringen i tredje startspår, men körde
snabbt upp sig och slutade tvåa.

Levererade i det hårda regnet

Det gav en plats i finalen, en final som inleddes med en startsmäll mellan flera förare.
Philip behöll dock lugnet och smög ut ur den första kurvan som trea. Den positionen höll
han sedan hela vägen in i mål, vilket gav brons och en plats på pallen.

– Det här var inget som jag kunde tro igår. Men i detta hällregn som vi haft idag funkar
bilen perfekt!, skriver Philip via Gehrman Motorsports facebook-sida.

Tredjeplatsen i Lettland var Philips andra pallplats på EM-säsongen och en tävling
återstår att köra. I och med helgens fina prestation och resultat kammade Philip hem
viktiga poäng. 20-åringen klättrade därför upp till en femteplats i den totala EM-
sammanställningen, något han givetvis gläds åt.

– Det är vi supernöjda med! Tack till sponsorer, team, vänner och familj som gör allt det
här möjligt. Ett extra stort tack också till alla supportrar som tagit sig hit för att heja
fram mig idag!
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